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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M52008021O

2. Data e Regjistrimit 08/08/2025

3. Emri i Subjektit GUNA TACTICAL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/08/2025

6. Kohëzgjatja Nga: 01/08/2025      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Dibrës, Garnizioni Skenderbej, 
Tirane 

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 900000.0000

3.500,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Projektimi, prodhimi, përpunimi, magazinimin, paketimi, 
promovimi, shpërndarja, tregtimi dhe eksportin e uniformave 
ushtarake dhe aksesorëve për Forcat e Armatosura të Republikës së 
Shqipërisë, si dhe për strukturat e tjera të sigurisë dhe klientë të 
tjerë vendas apo ndërkombëtarë.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Leonard Qyra14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 04/08/2025 Deri: 03/08/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Fatjon Murati

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 01/08/2025 Deri: 31/07/2028

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ardit Hysa

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 01/08/2025 Deri: 31/07/2028

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Alket Papa

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 01/08/2025 Deri: 31/07/2028

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.
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Rita Rosaj

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga: 01/08/2025 Deri: 31/07/2028

Po
Po

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Eralda Jahaj

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga: 01/08/2025 Deri: 31/07/2028

Po
Po

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 RSM ALBANIA31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga: 01/08/2025 Deri: 

MSSC
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 49,000

KAYO
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,000

34. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

35. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GUNA TACTICAL
E-Mail: guna.tactical@gmail.com  
Telefon: 0682004346  
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36. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)

Regjistrimi Fillestar: CN-512750-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822EAC66-9497-4DAB-AB72-19C90BE4C4C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD45C62-A58A-4D2E-AB49-3B5CE4E5D770
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5783D6-3410-43DA-9B8F-3FE09C78C371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5783D6-3410-43DA-9B8F-3FE09C78C371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97B1188-91F4-42CB-B8C6-4298691B2834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B103A61E-DB35-4192-A922-5AC41CBD2265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964FF222-4850-40E8-9323-67A71E45C4FF

